平成　　年　　月　　日

滝川地区広域消防事務組合

　消防長　　　　　　　　　　様

　申請者　　住　所

（主催者）　事業所
　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　㊞

機器等借用申請書
　滝川地区広域消防事務組合が保有する機器等について、下記のとおり借用したいので申請いたします。

記

	借用物品名
	ＡＥＤ　１台　（成人用パッド２組を含む）

	使用場所
(ｲﾍﾞﾝﾄ会場等）
	滝川市・新十津川町・雨竜町

	借用理由
(ｲﾍﾞﾝﾄ名等)

	借用期間
	平成　　年　　月　　日（　　）から　平成　　年　　月　　日（　　）まで

	返却予定日
	平成　　年　　月　　日（　　）　　　時　　　分頃

	遵守事項
	１　借用機器等の返却日は厳守いたします。
２　借用機器等は、現状を回復させた上で返却いたします。

３　借用機器等の破損及び盗難等があった場合は速やかに連絡するとともに、
　対応については、当組合の指示に従います。

４　借用機器等が原因で受けた損害については、当組合に対し一切の請求はい

　たしません。

	担当者
	氏　名

連絡先

貸出確認者
　上記申請により、物品の貸し出しを許可します。

	決　　裁
	消防長
	次　長
	署　長
	課　長
	主　幹
	補　佐
	係　長
	主　査
	係

返却確認者